
Om Haldex 
Mer än 100 år av kraftfullt fokuserad innovation ger Haldex oöverträffad expertis när det gäller bromssystem och 

luftfjädringssystem för tunga lastbilar, släpvagnar och bussar. Vi lever och andas vår verksamhet med målet att leverera 

robusta och tekniskt överlägsna lösningar som grundas i en djup insikt i våra kunders verklighet. Genom att fokusera på våra 

kärnkompetenser och den passion vi alla delar uppnår vi den snabbhet och flexibilitet som marknaden kräver. 

Innovationssamarbete utgör kärnan inte bara i våra produkter, utan även vår filosofi. Våra 2 300 anställda, spridda över fyra 

kontinenter, utmanar dagligen det konventionella för att säkerställa att de produkter vi levererar skapar ett unikt värde för våra 

kunder och alla slutanvändare. Vi är listade på Nasdaq Stockholm och omsätter ca 5 miljarder SEK. 

 

 
 

Innovative Vehicle Solutions 
 
 
 

PRESSMEDDELANDE  
Landskrona den 31 januari, 2020 

 

Haldex bjuder in till kapitalmarknadsdag den 2 april 2020 

Haldex, en ledande leverantör av bromssystem och luftfjädringssystem för tunga lastbilar, 
släpvagnar och bussar, bjuder in professionella investerare, analytiker och affärsmedia till en 
kapitalmarknadsdag torsdagen den 2 april 2020 på Operaterassen i Stockholm. 
 
Under dagen kommer Helene Svahn, VD, Andreas Larsson, CFO, Andreas Jähnke, EVP Product & 
Technology samt Walter Frankiewicz, EVP Haldex Americas att presentera Haldex möjligheter och 
utmaningar i det teknikskifte som fordonsindustrin genomgår samt Haldex strategi för att befästa sin 
position och nå sina finansiella mål.  
 
Vänligen registrera ditt deltagande senast den 19 mars via denna länk 
www.haldex.com/sv/kapitalmarknadsdag där även mer information kommer att finnas tillgänglig innan 
eventet.  
 
Kapitalmarknadsdagen hålls på Operaterassen, Stockholm, torsdagen den 2 april, kl 12:00-14:30, 
inklusive lunch. Observera att antalet deltagare är begränsat och att professionella investerare, 
analytiker och affärsmedia har företräde. Presentationerna kommer hållas på engelska. 
Vid frågor kontakta Katarina Rönne, katarina.ronne@haldex.com. 
 
Välkomna! 
 
 


